
44444444444444444444444444444444

ISTITUTO COMPRENSIVO  CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA  ( CN ) (: 0173/81096  C.F.: 90032990047
*: CNIC81600C@istruzione.it * CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT

                 CODICE UNIVOCO UFFICIO  UFA4TM      CODICE IPA  istsc_cnic81600c                       
                                    

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot.2515/VII Cortemilia, 13 agosto 2020       

ALL’ALBO DELL’ ISTITUTO COMPRENSIVO  
CORTEMILIA-SALICETO

Oggetto: Valorizzazione del merito del personale docente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge. 107/2015 art. 1 commi 126 e successivi; 
Visti i criteri stabiliti e approvati dal Comitato per la Valutazione dei Docenti nella riunione del 
05 maggio 2016 come da Verbale n° 1;

DECRETA

Accedono per l’a.s.2019/2020 al Bonus di cui alla Legge 107/2015 art. 1 Comma 128, secondo
i criteri individuati dal comitato per la valutazione i seguenti docenti:

DOCENTE ORDINE
SCUOLA

ATTIVITA’
IMPORTO

LORDO
DIPENDENTE
BONUS EURO

MOTIVAZIONE

ARMELLINO 
Aurora

Scuola 
Secondaria 
Primo Grado

Fiduciario plesso
Monesiglio fino 
febbraio 2020

180,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

BOFFANO 
Francesca

Scuola Infanzia Fiduciario plesso
Levice

150,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

BOGLIACCINO 
Claudia

Scuola Infanzia Fiduciario plesso
Camerana

150,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

BOSIO Maria Scuola Infanzia Fiduciario plesso
Cortemilia

250,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

CALCAGNO 
Teresa Lucilla

Scuola Infanzia Fiduciario plesso
Pezzolo Valle 
Uzzone

150,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

CHIARLONE 
Gianpiero

Scuola 
Secondaria 
Primo Grado

Fiduciario plesso
Cortemilia

500,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

DE FILIPPO 
Danila

Scuola Primaria Fiduciario plesso
Cortemilia

400,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

FRANCONE 
Sabrina

Scuola primaria Fiduciario di 
Castino

150,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it/
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:CNIC81600C@istruzione.it


GARASSINO 
Valeria

Scuola Primaria Fiduciario plesso
Monesiglio

250,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

ICARDI Marcella Scuola Primaria Fiduciario plesso
Camerana

250,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

LAMBERTINI 
Carla

Scuola Primaria Fiduciario plesso
Saliceto

300,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

MARLETTA 
Francesca

Scuola Primaria Fiduciario plesso
Prunetto

250,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

MAZZA Martina Scuola 
Secondaria di 1°
grado

Fiduciario plesso
Monesiglio da 
marzo a giugno

120,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S

MORETTI 
Stefania

Scuola 
secondaria di 1° 
grado

Fiduciario plesso
Saliceto

300,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S

QUAZZO MARA Scuola Primaria Fiduciaria plesso
Castelletto 
Uzzone

150,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

SANTINI 
Antonella

Scuola Infanzia Fiduciario plesso
Saliceto

250,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Fiduciario di plesso e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

BELCHIO Mara 
Luisa

Scuola 
Secondaria di 
1°grado

2°collaboratore 
e coordinare 
Scuole 
Secondarie

3000,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Collaboratore e Coordinatore 
delle Scuole Secondarie e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività in 
collaborazione con il D.S.

GIACOMAZZA 
Paola

Scuola 
dell’Infanzia

Coordinatore 
Scuola 
dell’Infanzia

1500,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Coordinatore delle Scuole 
dell’Infanzia e si è impegnata nel 
coordinamento organizzativo delle 
attività in collaborazione con il D.S.

RIZZOLO Paola 
Ernesta

Animatore 
Digitale

1000,00 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Animatore Digitale e si è 
impegnata nel coordinamento 
organizzativo delle attività legate 
all’utilizzo delle nuove tecnologie in 
collaborazione con il D.S.

GARASSINO 
Valeria

Referente 
sicurezza

253,37 Ha svolto in modo proficuo l’attività
di Referente Sicurezza mantenendo
i contatti tra i docenti, i fiduciari dei
plessi e R.S.P.P. 

In caso di contestazione è possibile  produrre ricorso al Comitato di Valutazione entro dieci
giorni dalla pubblicazione all’albo dell’elenco.

Il comitato deciderà in merito al ricorso entro dieci giorni dalla sua notifica al Presidente; il suo
provvedimento sarà definitivo ed impugnabile solamente presso il  Tribunale Amministrativo
competente.

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                         (Prof. Giuseppe BOVERI)
                                                                            Firmato digitalmente


		2020-11-10T14:12:40+0100




